
Shoqeria " LO & GER" sh.p.k.

e te Ardhura
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 11,502,448 5,587,308

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 8,985,070 3 ,719 ,906

Kosto e ounes 184,573 335,442

Pagat e personelit 1  58 ,1  60 287,440

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendefesore 26,413 48,002

o Amortizimet dhe zhvleresimet 461,012 563,818

Shpenzime te tjera 1,258,732 783,494

R Tota l ishpenzimeve (  shumat  4-7 | 10,889,387 5,402,660

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 613 ,061 184,648

1 0Te ardhurat dhe shoenzimet f inanciare nqa niesi te e kontrol luara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

1 3 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

1 4 Fit imi (humbja) para tat imit  (  9 +/-  13 ) 6 '13 ,061 184,648

'15Shoenzimet e tat imit mbi f i t imin 9 1 , 9 5 9 27,697

1 6 Fit imi (humbja) neto e vit i t  f inanciar ( 14 - 15 ) 521,102 156,951

4 A
I I Elementet e pasqyrave te konsoliduara




